別記様式第５号（第９条関係）
	町
長

	副町長

	課
長

	係
長

	係

	受
付
	　　年　　月　　日

	第　　　　　号

	公共下水道排水設備等新設（変更）計画確認申請書
年　　月　　日
　明和町長　あて
住　所
申請者　氏　名　　　　　　　　[image: image1.png]

印
電　話
　次のとおり排水設備等の新設（変更）工事を施工したいので、明和町公共下水道条例施行規則第９条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。

	※　設　置　場　所
	明和町

	※　使　　用　　者
（使用料金支払者）

	工事の区分
	排水設備
	□新　設　　□増　設　　□改　造　　□浄化槽切替

	※浄化槽の切替の場合のみ（○印で囲む）
□浄化槽の撤去　　□浄化槽処理（残置）　　□その他

	水洗便所
	□新　設　　□増　設　　□改　造　　□その他

	※　 eq \o\ad(使用水の種類,　　　　　　　)使用水の種類
　（ eq \o\ad(使用者の記入,　　　　　　　)使用者の記入）
	□上水道　□井戸水　□上水道と井戸水の併用　□その他

	※　水　栓　番　号
	Ｍ　　－

	※　 eq \o\ad(施工予定期間,　　　　　　　)施工予定期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日

	※
指定工事店
(施工業者)

	住所

	名称

	代表者

	電話

	添　付　書　類
	□排水設備等（除害施設）工事調書
	〔位置図（案内図）・平面
　図・縦断面図・構造図〕

	□権利者の同意書（申請者と家屋や地主が異なる場合）

　※欄は必ず記入してください。
別記様式第６号（第９条及び第26条関係）
	排水設備等（除害施設）工事調書

	受付番号　　第　　　　　号

	工種
	品　　　名
	規格・寸法
	数　量
	単位
	金　　額
	責任技術者
[image: image2.png]

印

	水　洗　便　所　工　事

	申請者

	工事着手
　　年　　月　　日

	工事完了
　　年　　月　　日

	工事検査
　　年　　月　　日

	使用開始
　　年　　月　　日

	摘　要

	小　　計　①

	排　水　設　備　工　事

	小　　計　②

	付帯工事

	給　水　合　設

	水栓番号
Ｍ　－

	小　　計　③

	合設年月日
　　年　　月　　日

	諸　経　費

	合設印

	小　　計　④

	合計①＋②＋③＋④

別記様式第６号の２（第９条関係）
	位　　　　　置　　　　　図　（案内図）

	[image: image3.png]

	平　　　　　面　　　　　図　（縮尺１／250）

別記様式第６号の３（第９条関係）
	縦　断　面　図
　縦：１／20

　横：１／200
	公共マス

	1.0ｍ

	0.5ｍ

	DL＝0.0ｍ

	管種・管径・
勾配・延長

	ｍ
掘 削 深

	ｍ
土 被 り

	ｍ
管 底 高

	ｍ
地 盤 高

	ｍ
追加距離